
Club de Autos Sport - Webandgo - Reporte Tiempos

Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional

Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 1 Nacional GUITIAN LUCIANO 14:16:35.757 1 00:02:18.766 86.572
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 1 Nacional GUITIAN LUCIANO 14:18:50.771 2 00:02:15.014 88.977
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 1 Nacional GUITIAN LUCIANO 14:21:04.943 3 00:02:14.172 89.536
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 1 Nacional GUITIAN LUCIANO 14:24:47.095 4 00:03:42.152 54.076
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 1 Nacional GUITIAN LUCIANO 14:27:03.370 5 00:02:16.275 88.154
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 1 Nacional GUITIAN LUCIANO 14:29:16.142 6 00:02:12.772 90.48
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 1 Nacional GUITIAN LUCIANO 14:31:27.724 7 00:02:11.582 91.298
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 1 Nacional GUITIAN LUCIANO 14:33:39.857 8 00:02:12.133 90.917
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 1 Nacional GUITIAN LUCIANO 14:35:52.895 9 00:02:13.038 90.299
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:17:37.652 1 00:02:39.761 75.195
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:23:48.434 2 00:06:10.782 32.4
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:26:23.639 3 00:02:35.205 77.402
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:28:57.651 4 00:02:34.012 78.002
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:31:26.930 5 00:02:29.279 80.475
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:33:56.613 6 00:02:29.683 80.258
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:36:33.797 7 00:02:37.184 76.428
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:17:37.652 1 00:02:39.761 75.195
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:23:48.434 2 00:06:10.782 32.4
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:26:23.639 3 00:02:35.205 77.402
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:28:57.651 4 00:02:34.012 78.002
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:31:26.930 5 00:02:29.279 80.475
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:33:56.613 6 00:02:29.683 80.258
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 2 Nacional TESSI GUILLERMO 14:36:33.797 7 00:02:37.184 76.428
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:16:52.037 1 00:02:30.765 79.682
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:19:16.844 2 00:02:24.807 82.96
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:21:38.295 3 00:02:21.451 84.928
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:24:02.175 4 00:02:23.880 83.495
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:26:21.336 5 00:02:19.161 86.326



Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:28:39.854 6 00:02:18.518 86.727
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:30:56.154 7 00:02:16.300 88.138
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:33:11.678 8 00:02:15.524 88.643
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:35:25.985 9 00:02:14.307 89.446
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:16:52.037 1 00:02:30.765 79.682
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:19:16.844 2 00:02:24.807 82.96
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:21:38.295 3 00:02:21.451 84.928
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:24:02.175 4 00:02:23.880 83.495
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:26:21.336 5 00:02:19.161 86.326
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:28:39.854 6 00:02:18.518 86.727
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:30:56.154 7 00:02:16.300 88.138
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:33:11.678 8 00:02:15.524 88.643
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 3 Nacional MONTI LEONARDO 14:35:25.985 9 00:02:14.307 89.446
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:17:00.748 1 00:02:29.020 80.615
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:19:29.036 2 00:02:28.288 81.013
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:21:59.099 3 00:02:30.063 80.054
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:24:25.160 4 00:02:26.061 82.248
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:26:51.092 5 00:02:25.932 82.321
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:29:14.092 6 00:02:23.000 84.008
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:31:37.933 7 00:02:23.841 83.517
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:34:03.153 8 00:02:25.220 82.724
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:36:27.409 9 00:02:24.256 83.277
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:17:00.748 1 00:02:29.020 80.615
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:19:29.036 2 00:02:28.288 81.013
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:21:59.099 3 00:02:30.063 80.054
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:24:25.160 4 00:02:26.061 82.248
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:26:51.092 5 00:02:25.932 82.321
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:29:14.092 6 00:02:23.000 84.008
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:31:37.933 7 00:02:23.841 83.517
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:34:03.153 8 00:02:25.220 82.724
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 4 Nacional ARGENTO HORACIO 14:36:27.409 9 00:02:24.256 83.277



Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:16:40.681 1 00:02:21.472 84.916
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:19:02.106 2 00:02:21.425 84.944
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:21:22.964 3 00:02:20.858 85.286
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:23:47.961 4 00:02:24.997 82.851
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:26:07.088 5 00:02:19.127 86.347
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:28:26.024 6 00:02:18.936 86.466
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:30:45.285 7 00:02:19.261 86.264
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:33:05.604 8 00:02:20.319 85.613
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:35:31.707 9 00:02:26.103 82.224
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:16:40.681 1 00:02:21.472 84.916
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:19:02.106 2 00:02:21.425 84.944
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:21:22.964 3 00:02:20.858 85.286
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:23:47.961 4 00:02:24.997 82.851
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:26:07.088 5 00:02:19.127 86.347
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:28:26.024 6 00:02:18.936 86.466
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:30:45.285 7 00:02:19.261 86.264
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:33:05.604 8 00:02:20.319 85.613
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 5 Nacional MARIN DIEGO 14:35:31.707 9 00:02:26.103 82.224
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 6 Nacional CORREA JORGE 14:17:01.265 1 00:02:27.964 81.19
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 6 Nacional CORREA JORGE 14:19:26.728 2 00:02:25.463 82.586
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 6 Nacional CORREA JORGE 14:21:51.091 3 00:02:24.363 83.215
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 6 Nacional CORREA JORGE 14:17:01.265 1 00:02:27.964 81.19
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 6 Nacional CORREA JORGE 14:19:26.728 2 00:02:25.463 82.586
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 6 Nacional CORREA JORGE 14:21:51.091 3 00:02:24.363 83.215
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:17:28.429 1 00:02:36.119 76.949
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:19:54.682 2 00:02:26.253 82.14
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:22:22.448 3 00:02:27.766 81.299
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:24:52.160 4 00:02:29.712 80.242
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:27:20.627 5 00:02:28.467 80.915
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:29:46.355 6 00:02:25.728 82.436
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:32:17.652 7 00:02:31.297 79.401



Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:34:40.994 8 00:02:23.342 83.808
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:37:04.475 9 00:02:23.481 83.727
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:17:28.429 1 00:02:36.119 76.949
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:19:54.682 2 00:02:26.253 82.14
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:22:22.448 3 00:02:27.766 81.299
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:24:52.160 4 00:02:29.712 80.242
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:27:20.627 5 00:02:28.467 80.915
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:29:46.355 6 00:02:25.728 82.436
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:32:17.652 7 00:02:31.297 79.401
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:34:40.994 8 00:02:23.342 83.808
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 7 Nacional TRABUCCO WALTER 14:37:04.475 9 00:02:23.481 83.727
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:17:16.859 1 00:02:23.856 83.509
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:19:41.370 2 00:02:24.511 83.13
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:22:07.882 3 00:02:26.512 81.995
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:24:30.596 4 00:02:22.714 84.177
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:26:52.385 5 00:02:21.789 84.726
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:29:14.743 6 00:02:22.358 84.387
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:31:36.740 7 00:02:21.997 84.602
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:34:03.396 8 00:02:26.656 81.914
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:36:30.140 9 00:02:26.744 81.865
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:17:16.859 1 00:02:23.856 83.509
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:19:41.370 2 00:02:24.511 83.13
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:22:07.882 3 00:02:26.512 81.995
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:24:30.596 4 00:02:22.714 84.177
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:26:52.385 5 00:02:21.789 84.726
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:29:14.743 6 00:02:22.358 84.387
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:31:36.740 7 00:02:21.997 84.602
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:34:03.396 8 00:02:26.656 81.914
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 8 Nacional MASTRANGELO SERGIO 14:36:30.140 9 00:02:26.744 81.865
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:16:19.759 1 00:02:17.868 87.136
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:18:38.592 2 00:02:18.833 86.53



Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:20:55.222 3 00:02:16.630 87.925
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:23:11.940 4 00:02:16.718 87.868
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:25:27.795 5 00:02:15.855 88.427
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:27:45.027 6 00:02:17.232 87.539
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:30:00.964 7 00:02:15.937 88.373
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:32:18.381 8 00:02:17.417 87.421
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:34:32.791 9 00:02:14.410 89.377
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:36:48.709 10 00:02:15.918 88.386
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:16:19.759 1 00:02:17.868 87.136
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:18:38.592 2 00:02:18.833 86.53
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:20:55.222 3 00:02:16.630 87.925
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:23:11.940 4 00:02:16.718 87.868
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:25:27.795 5 00:02:15.855 88.427
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:27:45.027 6 00:02:17.232 87.539
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:30:00.964 7 00:02:15.937 88.373
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:32:18.381 8 00:02:17.417 87.421
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:34:32.791 9 00:02:14.410 89.377
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 9 Nacional CONTICELLO JORGE 14:36:48.709 10 00:02:15.918 88.386
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 11 Nacional FREITAG JUAN FERNANDO 14:17:08.605 1 00:02:33.328 78.35
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 11 Nacional FREITAG JUAN FERNANDO 14:19:40.866 2 00:02:32.261 78.899
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 11 Nacional FREITAG JUAN FERNANDO 14:22:11.443 3 00:02:30.577 79.781
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 11 Nacional FREITAG JUAN FERNANDO 14:24:40.088 4 00:02:28.645 80.818
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 11 Nacional FREITAG JUAN FERNANDO 14:27:09.606 5 00:02:29.518 80.346
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 11 Nacional FREITAG JUAN FERNANDO 14:29:38.197 6 00:02:28.591 80.847
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 11 Nacional FREITAG JUAN FERNANDO 14:32:04.601 7 00:02:26.404 82.055
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 11 Nacional FREITAG JUAN FERNANDO 14:34:32.778 8 00:02:28.177 81.073
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 11 Nacional FREITAG JUAN FERNANDO 14:36:59.292 9 00:02:26.514 81.994
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 12 Nacional ARMENDARIZ MARTIN 14:36:43.821 5 00:02:19.221 86.289
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 12 Nacional ARMENDARIZ MARTIN 14:17:14.674 1 00:02:28.720 80.777
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 12 Nacional ARMENDARIZ MARTIN 14:24:10.685 2 00:06:56.011 28.877
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 12 Nacional ARMENDARIZ MARTIN 14:27:04.522 3 00:02:53.837 69.106



Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 12 Nacional ARMENDARIZ MARTIN 14:34:24.600 4 00:07:20.078 27.298
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 12 Nacional ARMENDARIZ MARTIN 14:36:43.821 5 00:02:19.221 86.289
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:16:16.771 1 00:02:19.213 86.294
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:18:39.616 2 00:02:22.845 84.1
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:20:55.883 3 00:02:16.267 88.159
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:23:12.745 4 00:02:16.862 87.776
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:25:28.366 5 00:02:15.621 88.579
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:27:43.127 6 00:02:14.761 89.144
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:29:58.092 7 00:02:14.965 89.01
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:33:07.281 8 00:03:09.189 63.498
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:35:51.721 9 00:02:44.440 73.055
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:16:16.771 1 00:02:19.213 86.294
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:18:39.616 2 00:02:22.845 84.1
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:20:55.883 3 00:02:16.267 88.159
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:23:12.745 4 00:02:16.862 87.776
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:25:28.366 5 00:02:15.621 88.579
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:27:43.127 6 00:02:14.761 89.144
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:29:58.092 7 00:02:14.965 89.01
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:33:07.281 8 00:03:09.189 63.498
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 14 Nacional FERRARO LUCIANO 14:35:51.721 9 00:02:44.440 73.055
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:16:55.359 1 00:02:33.520 78.252
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:19:20.693 2 00:02:25.334 82.659
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:21:45.057 3 00:02:24.364 83.215
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:24:09.462 4 00:02:24.405 83.191
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:26:29.972 5 00:02:20.510 85.497
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:28:54.837 6 00:02:24.865 82.927
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:31:15.233 7 00:02:20.396 85.567
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:33:37.704 8 00:02:22.471 84.32
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:35:56.314 9 00:02:18.610 86.669
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:16:55.359 1 00:02:33.520 78.252
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:19:20.693 2 00:02:25.334 82.659



Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:21:45.057 3 00:02:24.364 83.215
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:24:09.462 4 00:02:24.405 83.191
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:26:29.972 5 00:02:20.510 85.497
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:28:54.837 6 00:02:24.865 82.927
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:31:15.233 7 00:02:20.396 85.567
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:33:37.704 8 00:02:22.471 84.32
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 15 Nacional PIAZZA IGNACIO 14:35:56.314 9 00:02:18.610 86.669
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:16:54.696 1 00:02:34.939 77.535
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:19:30.314 2 00:02:35.618 77.197
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:22:15.758 3 00:02:45.444 72.612
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:24:46.896 4 00:02:31.138 79.485
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:27:17.923 5 00:02:31.027 79.543
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:29:45.662 6 00:02:27.739 81.314
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:32:16.969 7 00:02:31.307 79.396
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:35:05.060 8 00:02:48.091 71.468
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:37:41.630 9 00:02:36.570 76.727
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:16:54.696 1 00:02:34.939 77.535
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:19:30.314 2 00:02:35.618 77.197
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:22:15.758 3 00:02:45.444 72.612
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:24:46.896 4 00:02:31.138 79.485
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:27:17.923 5 00:02:31.027 79.543
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:29:45.662 6 00:02:27.739 81.314
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:32:16.969 7 00:02:31.307 79.396
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:35:05.060 8 00:02:48.091 71.468
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 16 Nacional MAGLIOLA JUAN 14:37:41.630 9 00:02:36.570 76.727
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:17:03.510 1 00:02:27.223 81.599
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:19:29.481 2 00:02:25.971 82.299
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:21:57.157 3 00:02:27.676 81.348
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:24:23.680 4 00:02:26.523 81.988
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:26:50.604 5 00:02:26.924 81.765
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:30:03.321 6 00:03:12.717 62.336



Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:32:28.362 7 00:02:25.041 82.826
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:35:06.280 8 00:02:37.918 76.072
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:37:36.917 9 00:02:30.637 79.749
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:17:03.510 1 00:02:27.223 81.599
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:19:29.481 2 00:02:25.971 82.299
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:21:57.157 3 00:02:27.676 81.348
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:24:23.680 4 00:02:26.523 81.988
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:26:50.604 5 00:02:26.924 81.765
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:30:03.321 6 00:03:12.717 62.336
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:32:28.362 7 00:02:25.041 82.826
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:35:06.280 8 00:02:37.918 76.072
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 17 Nacional CAMPOS CESAR 14:37:36.917 9 00:02:30.637 79.749
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:17:03.880 1 00:02:27.591 81.395
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:19:27.582 2 00:02:23.702 83.598
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:21:48.370 3 00:02:20.788 85.328
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:24:10.207 4 00:02:21.837 84.697
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:26:31.162 5 00:02:20.955 85.227
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:28:51.156 6 00:02:19.994 85.812
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:31:09.819 7 00:02:18.663 86.636
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:33:29.189 8 00:02:19.370 86.196
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:35:50.003 9 00:02:20.814 85.313
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:17:03.880 1 00:02:27.591 81.395
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:19:27.582 2 00:02:23.702 83.598
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:21:48.370 3 00:02:20.788 85.328
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:24:10.207 4 00:02:21.837 84.697
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:26:31.162 5 00:02:20.955 85.227
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:28:51.156 6 00:02:19.994 85.812
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:31:09.819 7 00:02:18.663 86.636
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:33:29.189 8 00:02:19.370 86.196
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 19 Nacional RIVAS LEANDRO 14:35:50.003 9 00:02:20.814 85.313
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:17:07.963 1 00:02:34.878 77.566



Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:19:39.520 2 00:02:31.557 79.265
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:22:10.158 3 00:02:30.638 79.749
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:24:38.556 4 00:02:28.398 80.953
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:27:08.788 5 00:02:30.232 79.964
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:29:37.520 6 00:02:28.732 80.771
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:32:05.213 7 00:02:27.693 81.339
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:34:29.791 8 00:02:24.578 83.091
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:36:56.391 9 00:02:26.600 81.945
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:17:07.963 1 00:02:34.878 77.566
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:19:39.520 2 00:02:31.557 79.265
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:22:10.158 3 00:02:30.638 79.749
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:24:38.556 4 00:02:28.398 80.953
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:27:08.788 5 00:02:30.232 79.964
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:29:37.520 6 00:02:28.732 80.771
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:32:05.213 7 00:02:27.693 81.339
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:34:29.791 8 00:02:24.578 83.091
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 20 Nacional GARGIULO LEANDRO 14:36:56.391 9 00:02:26.600 81.945
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:16:39.747 1 00:02:30.523 79.81
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:19:07.678 2 00:02:27.931 81.208
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:21:34.705 3 00:02:27.027 81.707
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:24:01.849 4 00:02:27.144 81.642
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:26:29.611 5 00:02:27.762 81.301
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:28:57.187 6 00:02:27.576 81.403
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:31:21.875 7 00:02:24.688 83.028
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:33:45.483 8 00:02:23.608 83.653
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:36:10.150 9 00:02:24.667 83.04
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:16:39.747 1 00:02:30.523 79.81
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:19:07.678 2 00:02:27.931 81.208
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:21:34.705 3 00:02:27.027 81.707
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:24:01.849 4 00:02:27.144 81.642
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:26:29.611 5 00:02:27.762 81.301



Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:28:57.187 6 00:02:27.576 81.403
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:31:21.875 7 00:02:24.688 83.028
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:33:45.483 8 00:02:23.608 83.653
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 21 Nacional POZZOLI DAMIAN 14:36:10.150 9 00:02:24.667 83.04
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:16:51.132 1 00:02:30.060 80.056
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:19:18.069 2 00:02:26.937 81.757
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:21:45.856 3 00:02:27.787 81.287
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:24:11.159 4 00:02:25.303 82.677
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:26:35.172 5 00:02:24.013 83.417
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:28:59.946 6 00:02:24.774 82.979
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:31:26.653 7 00:02:26.707 81.886
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:33:52.081 8 00:02:25.428 82.606
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:36:15.518 9 00:02:23.437 83.752
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:16:51.132 1 00:02:30.060 80.056
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:19:18.069 2 00:02:26.937 81.757
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:21:45.856 3 00:02:27.787 81.287
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:24:11.159 4 00:02:25.303 82.677
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:26:35.172 5 00:02:24.013 83.417
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:28:59.946 6 00:02:24.774 82.979
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:31:26.653 7 00:02:26.707 81.886
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:33:52.081 8 00:02:25.428 82.606
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 23 Nacional GREENE RICHARD 14:36:15.518 9 00:02:23.437 83.752
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:16:14.701 1 00:02:22.218 84.47
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:18:32.627 2 00:02:17.926 87.099
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:20:49.814 3 00:02:17.187 87.568
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:23:06.076 4 00:02:16.262 88.163
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:25:26.798 5 00:02:20.722 85.368
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:27:42.458 6 00:02:15.660 88.554
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:29:57.424 7 00:02:14.966 89.009
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:32:14.013 8 00:02:16.589 87.951
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:34:29.480 9 00:02:15.467 88.68



Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:36:43.018 10 00:02:13.538 89.961
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:16:14.701 1 00:02:22.218 84.47
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:18:32.627 2 00:02:17.926 87.099
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:20:49.814 3 00:02:17.187 87.568
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:23:06.076 4 00:02:16.262 88.163
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:25:26.798 5 00:02:20.722 85.368
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:27:42.458 6 00:02:15.660 88.554
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:29:57.424 7 00:02:14.966 89.009
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:32:14.013 8 00:02:16.589 87.951
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:34:29.480 9 00:02:15.467 88.68
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 24 Nacional CONDOMI GONZALO 14:36:43.018 10 00:02:13.538 89.961
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:19:03.861 1 00:03:10.568 63.039
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:22:12.326 2 00:03:08.465 63.742
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:25:11.799 3 00:02:59.473 66.936
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:28:08.978 4 00:02:57.179 67.803
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:31:03.241 5 00:02:54.263 68.937
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:34:13.904 6 00:03:10.663 63.008
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:37:18.598 7 00:03:04.694 65.044
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:19:03.861 1 00:03:10.568 63.039
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:22:12.326 2 00:03:08.465 63.742
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:25:11.799 3 00:02:59.473 66.936
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:28:08.978 4 00:02:57.179 67.803
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:31:03.241 5 00:02:54.263 68.937
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:34:13.904 6 00:03:10.663 63.008
6 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Nacional 25 Nacional IRIARTE TORCUATO 14:37:18.598 7 00:03:04.694 65.044


